

[Akceptuje](#)

W ramach naszej witryny stosujemy pliki cookies w celu świadczenia państwu usług na najwyższym poziomie, w tym w sposób dostosowany do indywidualnych potrzeb. Korzystanie z witryny bez zmiany ustawień dotyczących cookies oznacza, że będą one zamieszczone w Państwa urządzeniu końcowym. Możecie Państwo dokonać w każdym czasie zmiany ustawień dotyczących cookies. Więcej szczegółów w naszej [Polityce Prywatności](#)

[Portal](#) [Informacje](#) [Katalog firm](#) [Praca](#) [Szkolenia](#) [Wydarzenia](#) [Porównania międzylaboratoryjne](#)
[Kontakt](#)



[Laboratoria](#)
[.net](#)
[Innowacje](#)
[Nauka](#)
[Technologie](#)

[Logowanie](#) [Rejestracja](#) [pl](#)

Newsletter

zapisz się



[Strona główna](#) > [Biznes laboratoryjny](#)

Inauguracja Wielkopolskiego Centrum Klasteringu



W dniu 22 listopada 2012 roku w Poznaniu, w siedzibie Instytutu Logistyki i Magazynowania, odbyło się inauguracyjne spotkanie Wielkopolskiego Centrum Klasteringu (WCK). W spotkaniu uczestniczyło ponad 60 osób reprezentujących środowisko gospodarcze, organizacje otoczenia biznesu, instytucje akademickie, jednostki badawcze oraz urzędy państwowe. Wśród gości byli przedstawiciele 20 klastrów funkcjonujących w województwie wielkopolskim, reprezentujących różne branże. Spotkanie otworzył Dyrektor Instytutu Logistyki i Magazynowania dr inż. Grzegorz Szyszka.

Po zakończeniu wystąpień miał miejsce panel dyskusyjny z udziałem zaproszonych gości.

Zwieńczeniem spotkania było uroczyste podpisanie listu intencyjnego powołującego Wielkopolskie

Centrum Klasteringu. Jego sygnatariuszami zostało 39 jednostek reprezentujących wielkopolskie środowisko społeczne i gospodarcze, które mają współdziałać na rzecz zrzeszonych członków.

Członkowie WCK mają za zadanie podejmowanie działań zmierzających do ukształtowania na obszarze Województwa Wielkopolskiego regionalnego ekosystemu klastrowego, sprzyjającego zarówno rozwojowi klastrów zidentyfikowanych na terenie regionu, jak i powiązań kooperacyjnych oraz wspólnych inicjatyw, niezależnie od etapu ich rozwoju. WCK ma z założenia charakter otwarty i jest przygotowany na przyjmowanie nowych członków.

Aktualne działania centrum prezentowane są na stronie www.wielkopolskiklastering.pl

Źródło: Informacja prasowa , Współpraca: Anna Połczyńska
<http://laboratoria.net/biznes-i-przetargi/15773.html>

Informacje dnia: [Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na wyjątkową edycję Targów PCI Days 2025!](#) [Zawał już dawno przestał być chorobą mężczyzn](#) [Świąteczna apteczka](#) [Radioaktywny pluton się nie ukryje](#) [Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14](#) [Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na wyjątkową edycję Targów PCI Days 2025!](#) [Zawał już dawno przestał być chorobą mężczyzn](#) [Świąteczna apteczka](#) [Radioaktywny pluton się nie ukryje](#) [Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14](#) [Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na wyjątkową edycję Targów PCI Days 2025!](#) [Zawał już dawno przestał być chorobą mężczyzn](#) [Świąteczna apteczka](#) [Radioaktywny pluton się nie ukryje](#) [Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14](#)

Partnerzy